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Wartość
dofinansowania z UE 19 998 650,00 zł

Całkowite koszty
projektu 30 104 131,40 zł

Celem projektu jest poprawa efektywności energetycznej obiektu PSP nr 29
w Opolu, redukcja emisji zanieczyszczeń do atmosfery (w tym CO2), poprawa
komfortu korzystania z obiektu, zmniejszenie kosztów funkcjonowania szkoły oraz
zwiększenie świadomości społecznej w zakresie efektywności energetycznej.

Zakres prac obejmuje: 
kompleksową termomodernizację 4 segmentów obiektu PSP nr 29 w Opolu.
-    ocieplenie ścian zewnętrznych wraz z kolorystyką;
-    docieplenie stropodachów wentylowanych i niewentylowanych, wymianę pokrycia
dachowego wraz z remontem kominów i czap, wymianę obróbek blacharskich,
wymianę rynien i rur spustowych, wymianę instalacji odgromowej;
-    ocieplenie ścian fundamentowych z zabezpieczeniem przeciwwilgotnościowym;
-    wykonanie opaski wokół budynku;
-    remont schodów zewnętrznych;
-    wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym;
-    wymianę stolarki okiennej i drzwiowej;
-    wymianę instalacji c.o.;
-    budowę instalacji fotowoltaicznej;
-    wymianę oświetlenia na energooszczędne;
-    wykonanie wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła;
-    malowanie części pomieszczeń po wymianie okien i centralnego ogrzewania;
-    remont balustrad, poręczy i krat okiennych;
-    wykonanie daszków nad drzwiami bocznymi;
-    wykonanie nawietrzaków w oknach niewymienialnych.

Poza częścią inwestycyjną projekt przewiduje przeprowadzenie kampanii
informacyjno - edukacyjnej nt. wpływu projektu na środowisko oraz zwiększającej
świadomość w zakresie efektywności energetycznej. W jej ramach planuje się:
organizację lekcji dot. OZE i efektywności energetycznej, prelekcji wykładowców
szkolnictwa wyższego na temat OZE, konkursów fotograficznego i plastycznego dot.
OZE oraz szkolnego Festiwalu Nauki i Dnia Sportu dla uczniów i lokalnej



społeczności.

Bezpośrednią grupę docelową projektu stanowią uczniowie i kadra pedagogiczna
szkoły, która korzysta z termomodernizowanych  budynków. Szerszą grupę docelową
stanowią odbiorcy kampanii informacyjno – edukacyjnej. Poza uczniami oraz kadrą
szkoły, działania te skierowane są do rodziców oraz opiekunów dzieci i młodzieży
uczęszczających do tych placówek, a także do lokalnej społeczności. 

Dla projektu wprowadzono mechanizm umożliwiający sygnalizowanie o
potencjalnych poważnych nieprawidłowościach. Zgłoszeń można dokonywać za
pośrednictwem elektronicznego systemu zgłoszeń: https://sygnalista.um.opole.pl/
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